
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

Ленин урамы, 48 нче йорт 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                           28.12.2016                        пгт. Рыбная Слобода                    № 212пи 

 

 

О разработки проекта планировки 

территории «Закольцовка газопроводов к 

н.п.Новый Арыш Рыбно-Слободского  

муниципального района РТ» 

 

 

 В соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан, в целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения 

элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных 

элементов), установления границ земельных участков, на которых 

расположены объекты капитального строительства, границ земельных 

участков, предназначенных для строительства и размещения линейных 

объектов, в соответствии с приложенной схемой, постановляю: 

1.  Разработать проект планировки территории «Закольцовка 

газопроводов к  н.п.Новый Арыш  Рыбно-Слободского муниципального района 

РТ»  расположенной в  с.Новый Арыш, Новоарышского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

2.  Установить срок разработки проекта планировки  территории   

«Закольцовка газопроводов к  н.п.Новый Арыш Рыбно-Слободского  

муниципального района РТ»  в с.Новый Арыш, Новоарышского сельского 

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

– в  течении 2017 года. 

3. Предложения в порядке, сроках разработки и содержании 

документации по планировке территории принимаются Исполнительным 

комитетом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

в рабочие будни по адресу: Республика Татарстан, пгт Рыбная Слобода, 

ул.Ленина, д.48, каб. 12. 

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитетат Рыбно-Слободского 

муниципального района   Республики Татарстан  Д.А. Низамова. 

 

   

Руководитель                                                                                   Р.Х.Хабибуллин 

 

 

 

 

 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

